Белгородская область

Департамент внугренней и кадровой политики
Областное государственное автономное профессиональное

образовательноеучреждение
«Белгородский индустриальный колледж»

ПРИКАЗ
15 декабря 2017 года № 569

Об экскурсии на предприятие

На основании плана учебно—производственной работы колледжа, в
рамках недели предметной цикловой комиссии

приказываю:

1. Преподавателям Сильченко О.В., Егоровой И.Н. и Поповой М.Ю.
организовать 19 декабря 2017года учебную экскурсию с обучающимися
группы 32 ТЭО на предприятие ООО «Торговый ДомЮгМонтажЭлектро».

2. Назначить Сильченко О.В., Егоровой И.Н. и Поповой М.Ю.
ответственными за проведения инструктажа по техники безопасности,
сохранность жизни и здоровья, соблюдение дисциплины обучающихся во
время проведения мероприятия за пределами учебного заведения.

3. Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя
директора (по учебной работе) Выручаеву Н.В.

Директор колледжа %,] ) / О.А. Шаталов

Приказ подготовлен:

Секретарь учебной части дж Г.Н. Черкашина

Приказ согласован:

Заместитель директора по учебной работе % Н.В. Выручаева

Юрисконсульт %411 Н.М. Тронза